31.1.2018 Prijaté [1/706] - Gric Jaroslav <gric@geotest.cz>

FW: Pozemky na mezideponii

Odesilatel: "Trunecka Vladimir" <vladimir.trunecka@balsac.cz> 2018-01-30 13:02
Pfijemce: gric@geotest.cz
Kopie: vladimir.lastuvka@balsac.cz

Dobry den pane Grici,

je mi lito, ale nemohu se Vam aktualné zavazat k nize uvedenému pozadavku, jelikoZ nase spolecnost Balsac
papermill s.r.o. je pouze v ndjmu. Majitelem pozemk( a nemovitosti je spolecnost Besarone. Pfedpokladdm, Ze do
konce roku 2018 budeme mit jasno o dalsim trvani najemniho vztahu, takze nasledné bychom se mohli k tomuto
tématu vratit.

Dékuji za pochopeni a preji hezky den.

Vladimir Trunecka
jednatel a feditel spole¢nosti

PAPERMILL

Lukavice 21
789 01 Zabreh

mob: 734 353 689
tel: 583 030 100

e-mail: vladimir.trunecka@balsac.cz

From: Lastlvka Vladimir [mailto:vladimir.lastuvka@balsac.cz]
Sent: Tuesday, January 30, 2018 12:06 PM

To: 'Vladimir Trunecka'

Subject: FW: Pozemky na mezideponii

Ahoj Lado,
Pfeposilam Zadost Geotestu na pfipadné docasné skladkovani za Uplatu.
Mégj se

Vladimir Lastlvka
Vedouci kvality a obsluznych provozi

PAPERMILL

Lukavice 21, 789 01 Zabteh

mob: 605 234 237
tel: 583 030 501
e-mail: vladimir.lastuvka@balsac.cz

From: Gric Jaroslav [mailto:gric@geotest.cz]
Sent: Tuesday, January 30, 2018 10:28 AM
To: vladimir.lastuvka@balsac.cz

Subject: Pozemky na mezideponii
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31.1.2018 Prijaté [1/706] - Gric Jaroslav <gric@geotest.cz>
Dobry den pane Lastlvko,

na zakladé naseho telefonatu ze dne 30. 1. 2018 Vas prosim o informaci, zda by bylo mozné u
vas zfidit doCasnou mezideponii pro vytéZzeny material z hraze. Jednalo by se o celkové objemy
1. etapa 7 200 m3; 2. etapa 10 200 m3; 3. etapa 10 800 m3 a 4. etapa 5 600 m3.

V TZ mam ale pozadavek na prabéh stavebnich praci, Zze nesmi byt odtézena hraz v celé
délce, ale POUZE v délce 20 m, z dlvodu nepfiznivych klimatickych podminek. To znamena,
Ze na mezideponii by se nikdy nemél objevit cely objem z jednotlivych etap, ale vzdy pouze
Cast z pravé provadéného 20-ti m useku, predpokladam cca do 1 000 m3. Stavebni prace na
stavbé jsou planovany v letech 2019 - 2022.

V pfipadé, ze by bylo mozné u vas mezideponii zfidit, prosim o cenovou nabidku na pronajem,
pripadné dalSi podminky, ktery by musel dodavatel stavebnich praci splnit. Samoziejmosti je
uvedeni pozemku do puvodniho stavu a pisemné potvrzeni, ze majitel pozemku souhlasi s tim,
ze je pozemek upraven do stavu dle jeho pozadavka.

Moc Vam dékuiji za ochotu.

Preji pékny den Jaroslav Gric

Ing. Jaroslav Gric
projektant

GEOtest, a.s.
Smahova 1244/112, 627 00 Brno
tel.: 548 125 271 | mobil: 736 606 194

www.geotest.cz
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